ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
Số: 20/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

(từ ngày 02/6/2025 đến ngày 06/6/2025)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
02/6/2025

- 13h30: Họp thẩm tra Ban KTNS HĐND tỉnh (Đ/c Tuấn Anh)

Thứ Ba
03/6/2025

- 08h00: Họp thẩm tra Ban VHXH HĐND tỉnh (Đ/c Thể)
- 08h00: Phối hợp với Hội luật gia tiếp công dân (Đ/c Ân, đ/c Hà)
- 14h00: Họp Chi ủy HĐND tỉnh (Đ/c Chung)

Thứ Tư
04/6/2025

- 14h00: Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 6/2025 (toàn thể Đảng viên)

Thứ Năm
05/6/2025

- 14h00: Giao ban công tác phối hợp giữa Thường trực HĐND với UBND,
Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và HĐND cấp huyện (LĐVP, P.CTHĐ,
DNTT)

Thứ Sáu
06/6/2025

- Tham mưu HĐND tỉnh tiếp công dân (Đ/c Nam)

Đi học: Đ/c Lê Thị Hoài Phương - CV P.HCTCQT học lớp bồi dưỡng lãnh đạo cấp phòng
từ ngày 04-06/6/2025

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HÐND tỉnh;
- Ban TG-Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CC các phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung